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W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 

 Gołuchów, dn. 08.10.2021 r. 
ORG.0003.1.127.2021 

 

Pan 

Artur Tomczyk 

Radny Rady Gminy Gołuchów 

 
W odpowiedzi na interpelację nr XXIX/126/2021 zgłoszoną przez Pana na XXIX  Sesji Rady 

Gminy odbytej w dniu 27.09.2021 r. w brzmieniu: 
1.  „Zwracam się z prośbą do Wójta Gminy Gołuchów o złożenie wniosku z prośbą o dofinansowanie 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku od końca Wierzbowej do tamy w Kościelnej 

Wsi. 

Gmina wielokrotnie otrzymywała dofinansowanie do dróg dojazdowych do pól z różnych 

programów samorządowych. Proszę aby tym razem wniosek dotyczył Kościelnej Wsi i został 

złożony w możliwie szybkim terminie tak aby realizacja inwestycji była możliwa w przyszłym 

roku. 

2. Zwracam się z prośbą do Wójta Gminy Gołuchów o zamontowanie oświetlenia na ulicy Podgórnej 

w Kościelnej Wsi od skrzyżowania z ulicą Łęgową i Górną do ulicy Strumykowej. 

Ten krótki odcinek jest często uczęszczany przez dzieci i młodzież natomiast nie posiada on 

chodnika co powoduje, że jest on niebezpieczny dla ruchu pieszych po zmroku.” 

 

Uprzejmie informuję, że:  
 
Ad. 1. Rozważamy możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie budowy drogi w miejscowości 
Kościelna Wieś od ul. Wierzbowej do tamy. Tak jak już wcześniej odpowiadałem na Pana 
interpelację dotyczącą pozyskania środków z budżetu Województwa Wielkopolskiego 
przeznaczonych na prace związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych, 
najbliższy termin złożenia wniosku to 30.11.2021 r., a warunkiem koniecznym przyznania 
dofinansowania jest minimalna szerokość jezdni wynosząca 4,0 m. 
 
Ad. 2. W najbliższym czasie będziemy przygotowywać projekt budżetu na 2022 rok i jest to dobry 

moment na omówienie na komisjach zakres realizacji oświetlenia drogowego w 2022 roku. 
 
 
 

              Z poważaniem 
WÓJT 

/-/ Marek Zdunek 
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1. Adresat 

2. Rada Gminy Gołuchów 
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